
Milí dirigenti, 

Vážení zpěváčci! 
 

Srdečně zdravím z Bělotína a v koutku duše věřím, že jste se již dospali, 
máte vypráno a odpustili jste nám letošní náročnost i drobné organizační 
nedostatky. 

Přílohou Vám zasílám nabídku dubnového soustředění, které vyplynulo 
z Vašich požadavků setkat se a připravit průřezový a přitom pohodový program 
pro jubilejní XX. BTZ. 

Ještě jednou Vám děkuji za odvedenou práci, přeji v rodinách i práci 
optimistickou atmosféru a to vše při pevném zdraví.  

 
Eda 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PŘIHLÁŠKA 
 
 
Jméno a příjmení: 
 
Adresa: 
 
 
 
Telefon: 
 
Email: 
 
 
Ubytování v tělocvičně: 

 Žádám 
 Nežádám 

 
Strava U Žida: 

 Žádám 
 Nežádám 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vzhledem k bezproblémovému zajištění noclehů v tělocvičně a stravy U Žida je 
nutné závaznou přihlášku odeslat na kultura@belotin.cz do 31. 3. 2011. 

mailto:kultura@belotin.cz


 

Soustředění BTZ 

(pro nedočkavé) 
 

Termín: 8. – 10. 4. 2011 

Kde: Bělotín, škola 

 
Pátek 8. 4. 2011 
 
18:00 – 21:00 Plánování „Best of BTZ“ – předpokládáme domácí přípravu 
 

21:00 – ∞ Bludičky – Stezka odvahy k hrobu Josefa Valenty 

 

Sobota 9. 4. 2011 
 
8:30 Snídaně z vlastních zásob 
 
9:00 – 13:00 Zpívání pro radost 
 
13:00 – 16:00 Nudlačka a řízek U Žida 
 
14:00 – 19:00 Víte, kdo byl J. G. Mendel? 
 Pěší výlet do Hynčic spojený s návštěvou muzea Moravského Kravařska v rodném 

domě zakladatele genetiky 
 

19:00 – ∞ Hrajeme na co se dá a zpíváme z „Já písnička“ 

 

Neděle 10. 4. 2011 
 
9:00  Snídaně z vlastních zásob 
 
10:15 Rozezpívání  
 
11:00 Zpívání při mši 
 Možná přijde i Valenta 
 
12:00 Zelňačka a kuře U Žida  
  
 
Rozjezd domů s hlavou plnou nových nápadů – časově dle vlastního uvážení 
 

 
Ubytování ve škole ve vlastních spacácích  
(molitanové matrace a žíněnky máme) 
 
Cena: - 2x nocleh á 40,- Kč - vstupné k Mendlovi 
 - 2x oběd á 60,- Kč - snídaně + večeře + drinky vlastní 


